
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 
DO NORDESTE DE SANTA CATARINA 

Rua Max Colin, 1843 - América - 89.204-635 Joinville/SC 
Fone - 47 3422-9838 - CNPJ: 03.222.337/0001-31 

www.cisnordeste.sc.gov.br 

 

Página 1 de 1 

 

 
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO  

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 06/2020 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 02/2020 
 

DADOS DA ENTIDADE 
ENTIDADE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORDESTE DE SANTA CATARINA 
CNPJ: 03.222.337/0001-31 
ENDEREÇO:  Rua Max Colin, n. 1843, América, CEP 89.204-635, Joinville/SC. 
 
DADOS DO FORNECEDOR 
RAZÃO SOCIAL: MULTI CLINICA CATARINA LTDA. 
CNPJ:  30.223.022/0001-81 
ENDEREÇO: Rua Henrique Marquardt, n. 114, Czerniewicz, CEP: 89.255-070, Jaraguá do Sul/SC. 
TELEFONE: (47) 9914-6708 
E-MAIL:  financeiro@multiclinicacatarina.com.br 
 
DETALHES DO FORNECIMENTO 
OBJETO: Fornecimento emergencial de insumos necessários para atender à demanda do Covid-19. 
LOCAL ENTREGA: Rua Max Colin, n. 1843, América, CEP 89.204-635, Joinville/SC. 
PRAZO ENTREGA: Até 29/04/2020 em doi lotes  
PAGAMENTO: No momento da entrega, após conferência. 
DESTINAÇÃO: Municípios consorciados. 
DADOS NF: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORDESTE DE SANTA CATARINA CNPJ: 
03.222.337/0001-31 
 

ITEM QUANTIDADE UNIDADE DESCRIÇÃO MARCA/MODELO 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

1 800.000 Unidade 

Máscaras 
cirúrgicas 

Triplas com 
Elástico 

Supper R$ 2,85 
R$ 

2.280.000,00 

 

 

Joinville/SC, 08 de abril de 2020. 

 

 
_____________________________________ 

Ana Maria Groff Jansen 
Diretora Executiva 
CISNORDESTE/SC 

 

 

mailto:financeiro@multiclinicacatarina.com.br

		2020-04-08T17:03:33-0300
	ANA MARIA GROFF JANSEN:34529012972




